[bookmark: _Toc254946052]T.C. ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI



BİRİNCİ SINIF
I. DÖNEM (GÜZ)

	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	  
Teorik
	  
Uygulama
	  
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH141
	Sosyal Hizmete Giriş 
	3
	0
	3
	3

	SOH143
	Sosyal Hizmette Halkla İlişkiler ve İletişim (S)
	3
	0
	3
	3

	PSI131
	Psikoloji
	3
	0
	3
	4

	SOH147
	Felsefeye Giriş 
	3
	0
	3
	3

	SBF112
	Hukuka Giriş 
	2
	0
	2
	3

	ING101
	İngilizce-I
	3
	0
	3
	3

	TURK101
	Türk Dili-I
	2
	0
	2
	3

	ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I
	2
	0
	2
	3

	RKUL101
	Üniversite Kültürü-I
	0
	2
	1
	1

	RPSI109
	Pozitif Psikoloji ve İletişim Becerileri 
	3
	0
	3
	5

	TOPLAM
	
	24
	2
	25
	31



Z/S: Zorunlu/Seçmeli       



BİRİNCİ SINIF
II. DÖNEM (BAHAR)

	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	  
Teori
	  
Uygulama
	  
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH102
	İktisada Giriş 
	3
	0
	3
	4

	SOH104
	Aile Hukuku 
	3
	0
	3
	4

	SOH106
	Sosyal Antropolojiye Giriş 
	2
	0
	2
	2

	SOH108
	Sosyolojiye Giriş 
	2
	0
	2
	4

	SOH112
	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı
	2
	0
	2
	2

	SOH114
	Sosyal Hizmet Kuruluşları (S)
	3
	0
	3
	4

	ING102
	İngilizce-II
	3
	0
	3
	3

	TURK102
	Türk Dili-II 
	2
	0
	2
	3

	ATA102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II
	2
	0
	2
	3

	RKUL102
	Üniversite Kültürü-II
	0
	2
	1
	1

	TOPLAM
	
	22
	2
	23
	30



Z/S: Zorunlu/Seçmeli       






İKİNCİ SINIF
III. DÖNEM (GÜZ)

	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	  
Teori
	  
Uygulama
	  
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH241
	İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre-I
	3
	0
	3
	5

	SOH243
	Sosyal Hizmet Ortamlarında İnceleme Gözlem 
	2
	2
	3
	5

	SOH205
	Sosyal Hizmet Kuramları-I
	3
	0
	3
	5

	SOH207
	Sosyal Hizmette Görüşme İlke ve Teknikleri (S)
	3
	0
	3
	5

	SOH249
	Sosyal Psikoloji
	2
	0
	2
	5

	SOHXXX
	Alan Seçmeli Ders
	2
	2
	3
	5

	TOPLAM
	
	15
	4
	17
	30



Z/S: Zorunlu/Seçmeli       






İKİNCİ SINIF
IV. DÖNEM (BAHAR)

	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	  
Teori
	  
Uygulama
	  
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH242
	İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre-II
	3
	0
	3
	5

	SOH244
	Yerel Yönetimler ve Sosyal Hizmet 
	3
	0
	3
	5

	SOH206
	Sosyal Hizmet Kuramları-II 
	3
	0
	3
	5

	SOH248
	Sosyal Hizmette Araştırma Yöntemleri (S)
	3
	0
	3
	5

	SOH210
	Sosyal Hizmette Rapor Yazma İlke ve Teknikleri 
	3
	0
	3
	5

	SOHXXX
	Alan Seçmeli Ders
	2
	2
	3
	5

	TOPLAM
	
	17
	2
	18
	30



Z/S: Zorunlu/Seçmeli       







ÜÇÜNCÜ SINIF
V. DÖNEM (GÜZ)

	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	  
Teori
	  
Uygulama
	  
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH331
	Kamu Yönetimi ve Sosyal Hizmet 
	3
	0
	3
	5

	SOH317
	Sosyal Hizmet Uygulaması
	0
	8
	4
	8

	SOH305
	İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet (S)
	3
	0
	3
	4

	SOH307
	Aile ve Çocuklarla Sosyal Hizmet 
	3
	0
	3
	5

	SAY203
	Biyoistatistik (S)
	3
	0
	3
	4

	SOHXXX
	Alan Seçmeli Ders
	2
	2
	3
	4

	TOPLAM
	
	14
	10
	19
	30


[bookmark: _GoBack]
Z/S: Zorunlu/Seçmeli       





ÜÇÜNCÜ SINIF
VI. DÖNEM (BAHAR)

	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	  
Teori
	  
Uygulama
	  
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH346
	Sosyal Sorunlar
	3
	0
	3
	4

	SOH304
	Sosyal Hizmet Mevzuatı  (S)
	3
	0
	3
	5

	SOH326
	Sosyal Politika ve Sosyal Hizmetler 
	3
	0
	3
	5

	SOH324
	Sosyal Hizmette Etik (S) 
	3
	0
	3
	5

	SOH342
	Engellilerle Sosyal Hizmet (S)
	3
	0
	3
	4

	RPRG104
	Girişimcilik ve Proje Kültürü (ÜSEÇ)
	2
	0
	2
	3

	SOHXXX
	Alan Seçmeli Ders
	2
	2
	3
	4

	TOPLAM
	
	19
	2
	20
	30



Z/S: Zorunlu/Seçmeli       

















DÖRDÜNCÜ SINIF
VII. DÖNEM (GÜZ)

	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	
Teorik
	
Uygulama
	
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH401
	Sosyal Hizmette Krize Müdahale 
	3
	0
	3
	5

	SOH403
	Adli Sosyal Hizmet
	3
	0
	3
	5

	SOH405
	Yaşlılarla Sosyal Hizmet 
	3
	0
	3
	5

	SOH407
	Tıbbi ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet 
	3
	0
	3
	5

	SOH449
	Mezuniyet Projesi-I
	0
	4
	2
	5

	SOHXXX
	Alan Seçmeli Ders 
	2
	2
	3
	5

	TOPLAM
	
	14
	6
	17
	30



Z/S: Zorunlu/Seçmeli       



DÖRDÜNCÜ SINIF
VIII. DÖNEM (BAHAR)
	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	  
Teori
	  
Uygulama
	  
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH406
	Staj
	3
	32
	19
	25

	SOH444
	Mezuniyet Projesi-II 
	0
	4
	2
	5

	TOPLAM
	
	3
	36
	21
	30



Z/S: Zorunlu/Seçmeli       






















	 Dersin
 Kodu
	  
Dersin adı
	 
Teorik
	
 Uygulama
	 
Kredi
	AKTS
Kredisi

	SOH114
	Sosyal Hizmet Kuruluşları (S)
	3
	0
	3
	4

	SOH248
	Sosyal Hizmette Araştırma Yöntemleri (S)
	3
	0
	3
	5

	SOH251
	Çocuk Suçluluğu ve Sosyal Hizmet
	2
	2
	3
	5

	SOH252
	Gençlerle Sosyal Hizmet
	2
	2
	3
	5

	SOH253
	Yoksulluk ve Sosyal Hizmet
	2
	2
	3
	5

	SOH254
	Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hizmet
	2
	2
	3
	5

	SOH255
	Madde Bağımlılığı ve Sosyal Hizmet
	2
	2
	3
	5

	SOH256
	Uygarlık ve Bilim Tarihi
	2
	2
	3
	5

	HEM351
	Psikodrama Uygulamaları
	2
	2
	3
	5

	ERG225
	İşaret Dili
	2
	2
	3
	3

	SOH304
	Sosyal Hizmet Mevzuatı  (S)
	3
	0
	3
	5

	SOH341
	Sivil Toplum Örgütleri ve Sosyal Hizmet
	2
	2
	3
	4

	SOH312
	Okul Sosyal Hizmeti
	2
	2
	3
	4

	SOH343
	Göç ve Kentleşme Sorunları
	2
	2
	3
	4

	SOH314
	Sokak Sosyal Hizmeti
	2
	2
	3
	4

	SOH345
	Siyaset Bilimine Giriş
	2
	2
	3
	4

	SOH316
	Evde Bakım Hizmetleri
	2
	2
	3
	4

	SOH320
	Sosyal Politika ve Planlama
	2
	2
	3
	4

	SOH342
	Engellilerle Sosyal Hizmet (S)
	3
	0
	3
	5

	SOH324
	Sosyal Hizmette Etik (S)
	3
	0
	3
	5

	SOH330
	Sağlık Sosyolojisi ve Antropolojisi
	3
	0
	3
	3

	SOH328
	Sosyal Hizmet Yönetimi
	2
	2
	3
	4

	SOH444
	Mezuniyet Projesi-II (S)
	0
	4
	2
	5

	SOH441
	Farklılık, Ayrımcılık ve Sosyal Hizmet
	2
	2
	3
	5

	SOH443
	Sosyal Hizmette Vaka Tartışmaları
	2
	2
	3
	5

	SOH445
	Kadın Refahı ve Sosyal Hizmet
	2
	2
	3
	5

	RPRG104
	Girişimcilik ve Proje Kültürü
	2
	0
	2
	3

	ISP121
	İspanyolca I
	3
	0
	3
	3

	ARA121
	Arapça-I
	3
	0
	3
	3

	CIN121
	Çince-I
	3
	0
	3
	3

	RUS121
	Rusça-I
	3
	0
	3
	3

	ISP122
	İspanyolca II
	3
	0
	3
	3

	ARA122
	Arapça-II
	3
	0
	3
	3

	CIN122
	Çince-II
	3
	0
	3
	3

	RUS122
	Rusça-II
	3
	0
	3
	3

	RKUL101
	Üniversite Kültürü I
	0
	2
	1
	1

	RKUL102
	Üniversite Kültürü II
	0
	2
	1
	1


SEÇMELİ DERS HAVUZU


Mezuniyet İçin Gerekli Olan Toplam Kredi:                                
     
 (T) Teorik Saatler		            : 128   						
 (U) Uygulama                        	: 64
 (K) Yerel Kredi	                        : 160
 (A) AKTS Kredisi		            : 241
Seçmeli Ders Kredisi 	            : 62
